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I Bu bülten, ‘Bülten ve İnternet So-
rumlusu’ olarak görevde bulundu-
ğum süre içerisinde çıkarılmasına 
katkı verdiğim bültenlerin 6.’sı ve 
sonuncusu (Haziran 2012, Aralık 
2012, Haziran 2013, Aralık 2013, 
Özel Sayı 2013 ve Haziran 2014). 
Türk Toraks Derneği’nin ise 28. bül-
teni. 

İki yıl göz açıp kapayıncaya kadar 
gelip geçti. Haziran 2012’de Osman 
Elbek’ten devraldığım bayrağı gönül 
rahatlığı ile Haziran 2014’de emin 
ellere teslim edecek olmanın mutlu-
luğunu yaşıyorum. Bu dönem içeri-
sinde bültene gönderilen her yazıya 
yer vermeye, bülteni aktif/inaktif 
olduğuna bakmaksızın her üyemize 
ulaştırmaya çalıştık. Bu konuda des-
teğini MYK üyeleri desteklerini hiç 
esirgemediler. Bülten ile ilgili olum-
lu/olumsuz her öneriyi daha iyiye 
ulaşmak bağlamında kılavuz kabul 
ederek çalıştık. Her sayı için belir-
lediğimiz Latince motto büyük ilgi 
gördü. Önceki bültenlerin kalıbının 
biraz dışına çıkarak bülten kavra-
mına göre daha sıcak, renkli, sosyal 
içerikli, yeni ve farklı bir yayın tarzı 
oluşturmaya çalıştık. ‘Klasik’ bülten 
ihtiyacını karşılamak için ise “Aylık 
Bülten” adıyla her ayın birinci günü 
elektronik ortamda yayınlanan yeni 
bir bülten çıkarmaya başladık.

Bu dönem içerisinde en büyük iv-
meyi özellikle derneğin sosyal med-
ya hesaplarında yakaladık. Kasım 
2013’te profesyonel destek almaya 
başladıktan sonra Facebook sayfa-
sındaki beğeni ve Twitter hesabının 
takipçi sayıları hatırı sayılır oranda 
arttı. Örneğin Facebook sayfasını 

beğenenlerin sayısı Haziran 2012’de 
767 iken Kasım 2013’te 1804’e çıktı; 
Mayıs 2014’te ise 10,000’i aştı. Yine 
bu dönemde sayfamızın 170,000 
farklı kullanıcıya eriştiğini görüyo-
ruz. İki yıllık süreçte en fazla erişi-
min olduğu yayın, 13.06.2013’te 
biber gazı soluyanların solunum 
fonksiyon testine çağrıldığı duyuru 
oldu. En fazla retweet yine aynı du-
yuru için yapıldı. 

Bu yıldan itibaren yayın dili tama-
men İngilizce olan ‘Turkish Thoracic 
Journal’ için kısa bir süre içerisinde 
PubMed/MEDLINE ve SCIE başvu-
ruları için hazırlıklarımızı tamamla-

mış olacağız. Tasarımı yenilenen web 
sayfamız da kısa bir süre içerisinde 
yayın hayatına başlamış olacak. 

Bu bültende sağlık istemindeki deği-
şikliklerin irdelendiği üç ayrı yazıya 
yer verdik: Sağlıkta Eşitsizlik, Sağ-
lığın Değişen Yüzü ve sağlık politi-
kalarının Göğüs Hastalıkları alanına 
etkilerinin ele alındığı yazı. Avu-
kat Turgut Kazan’ın TTD 17. Yıllık 
kongresinde yaptığı ve büyük beğe-
ni toplayan ‘Hukuksal Açıdan Biber 
Gazı’ başlıklı konuşmasının metnine 
yer verdik. Önceki bültenlerde ol-
duğu gibi yine desteklerini esirge-
meyen Salih Topçu renkli, Göksel 
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Altınışık ise duygusal bir yazı ile bu 
bültende de yerlerini aldılar. Bülent 
Karadağ hem kongre sosyal program 
sorumlusu olarak kongre izlenimle-
rini aktardı hem de bir sonraki ERS 
kongresinin yapılacağı Münih şehri-
ni bizlere tanıttı. Bir kısmı kongrede 
aktarılan farklı bilimsel ve sosyal içe-
riklerle dolu bir bülten beğeninize 
sunmaya çalıştık.

Artık veda zamanı. Bir dönem sona 
erdi. Yeni bir dönem başlıyor. Bülte-
nin hazırlanmasında özveriyle çalışan 
Editör yardımcılıları Aslı Görek Di-
lektaşlı ve Elif Yılmazel Uçar’a te-
şekkür ederek bu yazıyı noktalamak 
istiyorum.

Sürçü lisan ettiysek affola. Yeni seçi-
lecek MYK’ya ve halefime şimdiden 
başarılar diliyorum.
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Yazılarınızı Bekliyoruz...
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